CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBL ADOEM. ~1 104 L li
EDIÇÃO NÚl'lERC: 902J .
JO AL:~ !Jf'CJ-01

~ •.••• ~ •• ",,:.6' -. t ••• ;.••._\.·· ~-1:

PORTARIA N°. 84/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o processo administrativo
2209/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os seguintes servidores para comporem
a Comissão de Sindicância: como presidente LUCAS FELlPE JACOBS, e como
membros VANESSA DE SIQUEIRA e ELlANE APARECIDA DE JESUS.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 10 de Abril de 2017.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br